

produse alimentare

I.D.: 43388878

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.257,40 RON - 1.257,40 RON

Descriere: - legume congelate 900g 8 buc*6,50 = 52.00 - mere 15 kg*2.80 = 42.00 - Banane 15kg*6.0 = 90.00 - Macaroane kg 4*4.0 = 16.00 - Pesmet 250g4*1.70 = 6.80 - Ficat pui 3kg *10 = 30.00 - Varza 10kg*1.90 = 19.00 - Baton cereale 60*1 = 60.00 - Biscuiti belvita 50*2.30 = 115.00 - Cartofi 20kg*2.0 = 40.0 - Gris 1kg 2 buc*2.5 = 5.0 - Delik'at 200 g 4*5.0 = 20.0 - Castraveti 680g 8*4.5 = 36.0 - Paste supa 200g 10buc*2.2 = 22.0 - Faina 2 kg*2.1 = 4.20 - Morcovi 4kg*3.5 = 14.0 - Ceapa 3kg*4.0 =12.0 - Castraveti 3kg*2.5= 7.50 - Rosii 3kg *3.5 = 10.50 - Ardei 3kg*4.0 = 12.00 - Ulei 6*3.9 = 23.4 - Mazare 680g 6*3.5 =21.0 - Fasole 680g 8*3.5 = 28.0 - Gem 380g 6*4.5 = 27.0 - Sfecla rosie 680g 6*4.0 =24.0 - Zahar 4kg*2.5= 10.0 - Orez 3 kg*5.0 =15.0 - Oua 60*0.45 = 27.0 - Piept pui fara os 20kg*21.0 = 420.0 - Broccoli 400g 6*4.5 = 27.0 - Telina 3kg*7.0= 21.0
